第

1

頁

裝

訂

線

彰彰彰彰化化化化縣縣縣縣　　　　　　　　鄉鄉鄉鄉（（（（鎮鎮鎮鎮市市市市））））　　　　　　　　社社社社區區區區發發發發展展展展協協協協會會會會籌籌籌籌備備備備會會會會　　　　函函函函

機關地址：

聯絡人：

聯絡電話：

受文者：○○○公所
發文日期：中華民國   年  月  日

發文字號：彰縣○○鄉○○（○）字第          號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：檢送本會第O次籌備會會議紀錄及相關附件各一式二份，敬
請轉陳縣府備查，請查照。

說明：

一、依據本會OOO年度工作計畫辦理。

二、旨揭會議業於OOO年OO月OO日假本社區活動中心召開

完畢。

                                    籌備會主委　○○○（簽字章或私章）

正本：○○○公所

副本：本會

檔號：02
保存年限：10年